【別紙】申込書
令和　年　月　日

　愛媛県土木部河川港湾局河川課長　様

応募者
住所又は所在地 〒
氏名又は名称及び代表者の氏名
[bookmark: _GoBack]

　支障木の提供について、下記のとおり申込みします。

記

１　作業人数
　　　　　　　　　人

２　使用目的

３　連絡先
　　連絡先（携帯可） ：
　　緊急連絡先 　　　：
　　メールアドレス　 ：

４　応募資格
　　該当する項目を全てチェックしてください。
　□　過去に河川法に違反したことはありません。
　□　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団及び愛媛県暴力団排除条例（平成22年愛媛県条例第24号）第２条第３号に規定する暴力団員等ではありません。
　□　県税の滞納はありません。

５　運搬車両
　　使用する車両を全て記載してください。
　　　①車種：　　　　　車名：　　　　　車両番号：
　　　②車種：　　　　　車名：　　　　　車両番号：
　　　③車種：　　　　　車名：　　　　　車両番号：

６　希望する支障木の数量（単位：㎏）
　（※希望する量を提供するものではありません。）

　　　　　　　　　　㎏

７　使用する機械・器具
　　該当する項目をチェックしてください。
　(1)　チェーンソー使用の有無
　　□　有
　　□　無
　(2)　その他の機械・器具の使用の有無
　　□　有　　（名称：　　　　　　　）
　　□　無